
 

 

UCHWAŁA NR XI/74/15 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych działających 

na terenie gminy Czeremcha 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. 

Nr 147, poz. 1229, z 2003 r. Nr 52, poz. 452, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 100, poz. 835 i 836, 

z 2006 r. Nr 191, poz. 1410, z 2007 r. Nr 89, poz. 590, z 2008 r. Nr 163, poz. 1015, z 2009 r. Nr 11, poz. 59) 

Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

działających na terenie Gminy Czeremcha: 

1) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym - w wysokości 20,00 zł, słownie: dwadzieścia zł; 

2) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym - w wysokości 8,00 zł, słownie: osiem zł. 

§ 2. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu Gminy Czeremcha. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XIV/128/08 Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 6 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 

Pożarnych działających na terenie Gminy Czeremcha. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2016 r. 

  Przewodniczący Rady 

Sergiusz Smyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 stycznia 2016 r.

Poz. 24



 

Uzasadnienie  

Ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy 

Czeremcha jest uchwalany przez Radę Gminy w drodze uchwały. Wysokość ekwiwalentu nie może 

przekroczyć 1/175 przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczpospolitej Polskiej „Monitor Polski” na podstawie 

art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 39, poz. 353). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 24


		2016-01-04T14:20:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




